EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 190/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: GRÁFICA OUROESTE LTDA – ME.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE DIVERSOS ITENS DE MATERIAL GRAFICO”
VALOR: 11.720,04 (Onze Mil Setecentos e Vinte Reais e Quatro Centavos).
ASSINATURA: 19 de Novembro de 2.019.
VIGÊNCIA: 19 de Novembro de 2020.
MODALIDADE: Pregão Presencial 040/2019.
PROPONENTE: 07 (Sete).

Ouroeste, 19 de Novembro de 2.019.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 191/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: ITUGRÁFICA VILELA LTDA.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE DIVERSOS ITENS DE MATERIAL GRAFICO”
VALOR: 25.779,27 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e Setenta e Nove Reais e Vinte Sete 

Centavos).
ASSINATURA: 19 de Novembro de 2.019.
VIGÊNCIA: 19 de Novembro de 2020.
MODALIDADE: Pregão Presencial 040/2019.
PROPONENTE: 07 (Sete).

Ouroeste, 19 de Novembro de 2.019.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

192/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: SYDNEI MARIA DA SILVA CONTREIRA 154272138756.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE DIVERSOS ITENS DE MATERIAL GRAFICO”
VALOR: 8.880,00 (Oito Mil Oitocentos e Oitenta Reais).
ASSINATURA: 19 de Novembro de 2.019.
VIGÊNCIA: 19 de Novembro de 2020.
MODALIDADE: Pregão Presencial 040/2019.
PROPONENTE: 07 (Sete).

Ouroeste, 19 de Novembro de 2.019.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Quinta-feira, dia 21 de Novembro de 2019.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 189/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: GRAFICA ARAUJO LTDA ME.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE DIVERSOS ITENS DE MATERIAL GRAFICO”
VALOR: 6.910,40 (Seis Mil Novecentos e Dez Reais e Quarenta Centavos).
ASSINATURA: 19 de Novembro de 2.019.
VIGÊNCIA: 19 de Novembro de 2020.
MODALIDADE: Pregão Presencial 040/2019.
PROPONENTE: 07 (Sete).

Ouroeste, 19 de Novembro de 2.019.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 193/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: TIPOGRAFIA OLIVEIRA LTDA.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE DIVERSOS ITENS DE MATERIAL GRAFICO”
VALOR: 18.637,22 (Dezoito Mil Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Vinte e Dois Cen-

tavos).
ASSINATURA: 19 de Novembro de 2.019.
VIGÊNCIA: 19 de Novembro de 2020.
MODALIDADE: Pregão Presencial 040/2019.
PROPONENTE: 07 (Sete).

Ouroeste, 19 de Novembro de 2.019.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal